
 

 

 

 

СОВЕТ  ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

27.09.2024 г. № 74                                                                  р.п. Любинский 

Омская область 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского муниципального района 

№46 от 29.08.2014 года «О присвоении Почетного звания  

«Заслуженный работник культуры Любинского района» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев проект представленного Положения «О Почетном 

звании «Заслуженный работник культуры Любинского района», Совет 

Любинского муниципального района,  

 

РЕШИЛ: 
1.Внести изменение в Раздел 1, п.3 Приложения №1 «Положение о 

Почетном звании « Заслуженный работник культуры Любинского района » к 

решению Совета Любинского муниципального района № 46 от 29.08.2014 года «О 

присвоении Почетного звания «Заслуженный работник культуры Любинского 

района». 

1.1 Раздел 1, п. 3 Приложения № 1читать в следующей редакции: 

«Лицу, имеющему звание "Заслуженный работник культуры Любинского района" 

производится выплата поощрения в размере 1000 рублей в месяц за счет средств 

бюджета Любинского муниципального района». 

   2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Любинского    

муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
 

Глава Любинского 

муниципального района                                                               А.К. Ракимжанов 


